
公益財団法人
福岡県教育文化奨学財団

納入場所
契約履
行期限

令和８年３月１日～
令和１３年３月３１日

数量

1

2 １台

3 １台

4 １台

5 ２台

6 １月あたり

7 １枚あたり

8 １枚あたり

9

10

11

12

モノクロ 3,600,000枚 （月平均見込枚数 60,000枚）
カラー 780,000枚 （月平均見込枚数 13,000枚）

合計

モノクロ 1枚～

使用見込枚数が以下の通りであるので、それを基に単価を算出し、総額の金額を記載する事。
参考

記

入札（見積）仕様書

規格品質等は下記及び見本のとおりに

つき熟覧のうえ入札（見積）してください。

請求先
公益財団法人福岡県
教育文化奨学財団

品名 規格 備考

複写サービス（保守を含む）

〇見積もった機種の種類がわかる資料（カタログ等）及び別添証明書を提出すること。
〇機器には動産総合保険を付保し、見積額には当該保険料を含むものであること。

〇設置場所が狭いためコンパクトな機種を選定すること。

〇令和８年４月１日午前８時３０分までに使用できる状態にセットアップすること。

〇見積機器は、別紙複写サービス仕様書に基づく全ての機能を有していること。
〇備考欄の機種を参考とし同等品以上の品とすること。

機器Ａ

機器B 別紙のとおり

別紙のとおり

OFISTAR F6510C

別紙のとおり

DocuCentre-Ⅶ C4473 PFS

別紙のとおり

機器Ｄ

本体価格

機器Ｃ

カラー 1枚～

ApeosPort-V C5576 R PFS-PC


